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TELŠIŲ R. UBIŠKĖS DAUGIAFUNKCIO CENTRO   

2025 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

  

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2026 m. kovo 24 d. 

 

1. Vadovo pranešimas 

2025 metais Telšių r. Ubiškės daugiafunkciame centre buvo užtikrinamas kokybiškas ugdymo procesas, orientuotas į vaikų visapusišką raidą, 

individualius poreikius bei saugią ir ugdančią aplinką. Ugdymą vykdė kvalifikacinius reikalavimus atitinkantys mokytojai ir švietimo 

pagalbos specialistai, turintys aukštąjį išsilavinimą bei reikiamą profesinę kompetenciją. Ugdymo procese aktyviai dalyvavo ir mokytojų 

padėjėjai, sporto bei informacinių technologijų specialistai. 

Centre veikė neformaliojo švietimo veiklos, kurios praturtino vaikų ugdymosi patirtį. Buvo organizuojamas STEAM Robotikos būrelis, 

skatinantis vaikų kūrybiškumą, problemų sprendimo gebėjimus ir technologinį mąstymą. Taip pat vyko fizinio aktyvumo užsiėmimai 

(„Futboliuko“ veiklos, sportinės varžybos su rajono švietimo įstaigomis), stiprinantys vaikų sveikatą, judėjimo įgūdžius bei komandinio darbo 

gebėjimus. 

Vaikai aktyviai dalyvavo įvairiose Telšių mieste organizuojamose edukacinėse, kultūrinėse ir socialinėse veiklose bei užsiėmimuose. Buvo 

organizuojamos išvykos, kuriose dalyvavo ne tik vaikai, bet ir jų tėvai bei centro bendruomenė, taip stiprinant bendradarbiavimą ir 

bendruomeniškumą. 

Ugdytiniams buvo užtikrintas paslaugų prieinamumas, analogiškas miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigoms, sudarant galimybes dalyvauti 

įvairiose veiklose, gauti švietimo pagalbą bei ugdytis pagal šiuolaikinius ugdymo principus. 

2025 metais Telšių r. Ubiškės daugiafunkciame centre veikė dvi ikimokyklinio ugdymo grupės: 2–4 metų amžiaus ugdytinių grupė ir mišri 

4–6 metų amžiaus vaikų grupė, kurioje buvo ugdomi ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai. 

2025 m. rugsėjo 1 d. duomenimis, Centre buvo ugdomi 20 vaikų, tačiau metų eigoje ugdytinių skaičius padidėjo – atvyko dar 2 vaikai. Per 

pastaruosius trejus metus ugdytinių skaičius nežymiai kilo (2023 m. – 19, 2024 m. – 19, 2025 m. – 22 vaikai), tačiau dėl mažėjančių vaikų 

gimstamumo rodiklių bei natūralaus priešmokyklinio ugdymo vaikų perėjimo į pradinio ugdymo pakopą, ateityje pastebima vaikų mažėjimo 

tendencija, būdinga daugeliui regiono ugdymo įstaigų.  



2025 metais Centre dirbo 21 darbuotojas (iš viso 19,79 etato). Vadovų komandą sudarė direktorius, pavaduotojas ūkiui ir bendriesiems 

klausimams bei raštinės administratorius. Pedagoginį personalą sudarė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vyresniojo mokytojo 

kvalifikacijos laipsnį turintys pedagoginiai darbuotojai, meninio ugdymo mokytojai, turintis metodininko ir  mokytojo kvalifikacinę 

kategoriją bei logopedas, turintis vyresniojo švietimo pagalbos specialisto kvalifikaciją. Visi pedagoginiai darbuotojai turi aukštąjį 

išsilavinimą ir reikiamą kvalifikaciją. 

Įstaigos veiklai įtaką daro tiek vidiniai, tiek išoriniai veiksniai. Pastebimas mažėjantis vaikų skaičius kaimo vietovėje bei auganti konkurencija 

tarp ikimokyklinio ugdymo įstaigų. Taip pat daugėja vaikų, turinčių ugdymosi sunkumų, emocijų ir elgesio sutrikimų, todėl didėja 

individualizuoto ugdymo poreikis bei švietimo pagalbos specialistų svarba. 

Įstaigos veiklos tęstinumui reikšmingą įtaką daro senstantis darbuotojų amžius, todėl ateityje gali iškilti pedagoginių darbuotojų trūkumo 

rizika. Dėl šios priežasties svarbu užtikrinti savalaikę specialistų kaitą. Taip pat išlieka svarbus bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

ir vietos bendruomene, siekiant plėsti veiklas ir didinti paslaugų prieinamumą. 

Įstaiga nuosekliai siekia užtikrinti įvairių amžiaus grupių poreikius atitinkančias paslaugas, plėtoti neformalųjį švietimą, skatinti 

bendruomeniškumą, kultūrinę, sportinę bei socialinę veiklą. 

Atsižvelgiant į mažėjančio vaikų skaičiaus tendencijas ir senstančią vietos bendruomenę, numatomos įstaigos veiklos plėtros kryptys. Viena 

iš galimų strateginių alternatyvų – senjorų dienos centro steigimas, kuris sudarytų sąlygas didinti vyresnio amžiaus gyventojų užimtumą, 

socialinę integraciją ir paslaugų prieinamumą. 

Apibendrinant, įstaiga išlieka svarbi vietos bendruomenės dalis, tačiau siekiant užtikrinti veiklos tvarumą ateityje būtina lanksčiai 

reaguoti į demografinius pokyčius, stiprinti paslaugų įvairovę ir ieškoti naujų veiklos formų, atliepiančių kintančius bendruomenės 

poreikius. 

2. Informacija apie 

išorinio vertinimo arba 

įsivertinimo metu 

nustatytų tobulintinų 

aspektų / rekomendacijų 

įgyvendinimą 

2025 m. veiklos plane numatytos tobulintinos sritys – bendradarbiavimas su šeimomis, ugdymo strategijų 

taikymas bei pasiekimų vertinimo ir ugdymo planavimo tobulinimas – buvo nuosekliai ir kryptingai 

įgyvendinamos, remiantis veiklos kokybės įsivertinimo (tėvų apklausos) duomenimis. 

Plėtojant bendradarbiavimą su šeimomis, sistemingai taikytos įvairios komunikacijos ir įtraukimo formos: 

naudotas el. dienynas „Mūsų darželis“, organizuoti individualūs pokalbiai su tėvais, sudarytos galimybės 

tėvams dalyvauti ugdymo procese per projektines ir bendruomenines veiklas. Įsivertinimo duomenys rodo, 

kad 90,9 % tėvų teigiamai vertina bendravimą su mokytojais ir savo įsitraukimą į ugdymo procesą. 

Tobulinant ugdymo strategijų taikymą, ugdymo procese nuosekliai integruoti patyriminio ugdymo, 

STEAM, projektiniai ir skaitmeniniai metodai, organizuotos veiklos netradicinėse aplinkose, edukacinės 

išvykos, plėtotas bendradarbiavimas su socialiniais partneriais. 90,9 % tėvų įstaigą vertina kaip kūrybišką 

ir inovatyvią 

Tačiau veiklos kokybės įsivertinimo duomenys atskleidė, kad pagrindine išliekančia tobulintina 

sritimi yra pasiekimų vertinimo ir informavimo apie vaiko pažangą nuoseklumas. Tik 63,7 % tėvų 



teigiamai vertina informacijos teikimo reguliarumą, todėl būtina toliau stiprinti sistemingą, aiškų ir visiems 

tėvams prieinamą grįžtamąjį ryšį apie vaiko ugdymosi pasiekimus ir pažangą. 

Galima teigti, kad didžioji dalis numatytų tobulintinų sričių buvo sėkmingai įgyvendintos, tačiau pasiekimų 

vertinimo, informavimo sistemos nuoseklumo stiprinimas išlieka prioritetine tolesnio veiklos tobulinimo 

kryptimi. 

Remiantis 2025 metų veiklos kokybės įsivertinimo rezultatais, nustatytos pagrindinės tobulintinos sritys: 

nuoseklesnis ir sistemingesnis tėvų informavimas apie vaiko pažangą, didesnis tėvų įtraukimas į ugdymo 

procesą ir planavimą, aiškesnė informacijos apie ugdymo turinį ir specialistų pagalbos galimybes sklaida, 

taip pat vaikų emocinės gerovės stiprinimas. 

Atsižvelgiant į nustatytas tobulintinas sritis, 2026 metų veiklos plane numatyti šie tikslai:  

• stiprinti ugdymo kokybę ir vaiko pažangos stebėseną, užtikrinant įtraukų ugdymo procesą ir 

bendradarbiavimą su tėvais;  

• stiprinti vaikų socialinę gerovę, užtikrinant saugią aplinką ir ugdant socialines bei emocines 

kompetencijas; 

• telkti pilietišką ir aktyvią bendruomenę, plėtojant švietimo, kultūros, sveikatinimo ir laisvalaikio 

veiklas bei stiprinant bendruomeniškus tarpusavio santykius. 

Apibendrinant galima teigti, kad 2025 metais Centras kryptingai įgyvendino numatytus tikslus, stiprino 

bendruomenės įsitraukimą, plėtojo partnerystes su kultūros ir švietimo įstaigomis, diegė inovatyvius 

ugdymo sprendimus ir užtikrino efektyvų infrastruktūros panaudojimą, taip kurdamas tvarią, atvirą ir 

pažangią ugdymo(si) aplinką. 

3. Kita svarbi metinių 

darbų informacija (iki 1 

A4 lapo) 

2025 metais Telšių r. Ubiškės daugiafunkcio centro veikla buvo nuosekliai organizuojama atsižvelgiant į 

įstaigos veiklos prioritetus ir veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus, siekiant užtikrinti įtraukų ugdymo 

procesą, stiprinti bendruomenės įsitraukimą ir plėtoti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais. 

Įstaigoje kryptingai plėtotas bendradarbiavimas su ugdytinių tėvais, vietos bendruomene bei Telšių rajono 

kultūros ir švietimo įstaigomis. Įgyvendintos veiklos sudarė sąlygas aktyviam bendruomenės dalyvavimui, 

stiprino bendruomeniškumą, socialinę atsakomybę ir tarpusavio ryšius. 

Ugdymo procese nuosekliai taikyti patyriminio ugdymo, STEAM, projektiniai ir skaitmeniniai metodai. 

Organizuotos veiklos netradicinėse aplinkose ir edukacinės išvykos sudarė sąlygas vaikams mokytis per 

patirtį, plėtoti pažinimo, kūrybiškumo, problemų sprendimo ir socialines kompetencijas. 

2025 metais buvo gerinamos ugdymo(si) aplinkos – atnaujintos, rekonstruotos vidaus ir lauko edukacinės 

erdvės, pritaikytos vaikų ugdymosi poreikiams. Sukurtos saugios ir ugdymą(si) skatinančios sąlygos, o prie 



aplinkos kūrimo aktyviai prisidėjo ugdytinių tėvai. Infrastruktūros gerinimo srityje buvo užtikrintas 2024 

m. užsibrėžto tikslo tęstinumas ir rezultato išlaikymas – sėkmingai naudojamos atnaujintos Centro paradinio 

koridoriaus grindys. Atlikus grindų remonto darbus (pakeitus susidėvėjusias ir pažeistas plyteles), buvo 

pašalintos saugumo rizikos, susijusios su nelygiu paviršiumi. Šie infrastruktūros pagerinimai prisidėjo prie 

saugios, funkcionalios ir estetiškos aplinkos užtikrinimo visiems Centro lankytojams ir stovyklautojams. 

Atnaujinta grindų danga ir toliau atitinka saugumo reikalavimus, mažina traumų riziką bei  užtikrina saugią 

ir estetišką aplinką. 

Centras nuosekliai įgyvendino daugiafunkciškumo principą, užtikrindamas infrastruktūros ir paslaugų 

prieinamumą rajono gyventojams, bendruomenei, jaunimui, organizacijoms ir svečiams. Teiktos sporto, 

apgyvendinimo ir kitos paslaugos, o vasaros laikotarpiu infrastruktūra buvo maksimaliai panaudota 

organizuojant vaikų poilsio stovyklas ir neformaliojo švietimo veiklas. Tai sudarė sąlygas efektyviam 

išteklių panaudojimui, paslaugų plėtrai ir Centro patrauklumo didinimui. Todėl  kryptingai plėtojant 

paslaugas ir efektyviai įveiklinant Centro infrastruktūrą, gauta 13 334,50 Eur įstaigos pajamų: iš jų 4 736,00 

Eur sudarė apgyvendinimo paslaugų pajamos, 3 120,00 Eur – sporto salės nuomos pajamos, o 5 478,50 Eur 

– įmokos už suteiktas komunalines paslaugas. 

Apibendrinant galima teigti, kad 2025 metais Centras ne tik užtikrino stabilų ir kokybišką veiklos vykdymą, 

bet ir kryptingai augo kaip atvira, inovatyvi ir bendruomeniška ugdymo įstaiga, gebanti lanksčiai reaguoti į 

šiuolaikinius švietimo poreikius ir kurti saugią, tvarią bei ugdymo kokybę užtikrinančią ugdymo(si) aplinką. 

 

 
4. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO RODIKLIŲ SUVESTINĖ         

Tikslo, 

uždavini

o, 

priemonė

s kodas 

Tikslo, 

uždavinio, 

priemonės 

pavadinimas 

Rezultato (produkto) Informacija apie pasiektus 

rezultatus 

Nukrypimų nuo 

plano priežastys ir 

tolesni veiksmai, 

komentarai 

Rodiklio 

pavadinimas 

Mato vnt. 2025 metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

2025 metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01  Ikimokyklinio 

ugdymo 

turinio 

atnaujinimas 

užtikrinant 

ugdymo(si) 

turinio kaitą ir 

kokybę. 

  Vaikų 

pasiekusių 

pažangą dalis 

Proc.  90  90 90 proc. vaikų pasiekė  ir viršijo 

numatytą ugdymo(si) lygį.  

Vertinimas atliktas remiantis 

sistemingai fiksuotais duomenimis ( 

individualūs pažangos aplankai, 

sistemingas vaiko veiklos stebėjimas, 

vaiko veiklos analizė, individualūs ir 

grupiniai pokalbiai su vaiku, el. 

dienynas).  

Nukrypimų 

nenustatyta – planas 

įgyvendintas.  

Toliau bus 

stiprinama ugdymo 

pažangos stebėsena.  



01.01  Ikimokyklinio 

ir 

priešmokyklini

o ugdymo 

programų 

įgyvendinimas

, siekiant 

ugdytinių 

ugdymosi 

pažangos. 

 Ikimokyklin

ės programos 

atnaujinta 

dalis. 

 Proc.   80 ~90  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programos įgyvendintos 

kryptingai. . Ugdymo turinys 

nuosekliai atnaujintas, orientuojantis 

į vaikų gebėjimų ugdymą, sistemingą 

pažangos stebėseną ir individualių 

poreikių tenkinimą. Veikla vykdyta 

vadovaujantis Telšių r. Ubiškės 

daugiafunkcio centro ikimokyklinio 

ugdymo programa, patvirtinta Centro 

direktoriaus 2025 m. birželio 13 d. 

įsakymu Nr. V-47. 

Ugdymo turinys sistemingai 

įgyvendintas per temines, STEAM, 

skaitmenines ir netradicines veiklas, 

sudarant sąlygas vaikų pažintinių, 

socialinių, kūrybinių ir fizinių 

kompetencijų ugdymui. Programos 

įgyvendinimas buvo nuolat 

analizuojamas – organizuotos 

pedagogų refleksijos, koreguotas 

ugdymo turinys, pritaikant jį vaikų 

gebėjimams ir poreikiams. 

Rodiklis viršytas. 

Atnaujinta ir taikyta 

programa apie 90 %, 

,nes programa 

patvirtinta metų 

eigoje (2025-06-13), 

todėl pilnas 

įgyvendinimas vyko 

tik dalį metų; dalis 

ugdymo turinio buvo 

testuojama ir 

koreguojama 

praktikoje, remiantis 

pedagogų 

refleksijomis,  ir 

vaikų pažangos 

stebėjimo 

duomenimis. 

01.01.01  IU programos 

turinio 

pritaikymas 

ugdymo 

procese. 

 Sukurtas 

vaiko 

pasiekimo 

aplankas ir 

apie vaiko 

daromą 

pažangą 

fiksuojama 

el. dienyne „ 

Mūsų 

darželis“ ir 

ne mažiau 

kaip du 

kartus per 

metus 

informuojam

i tėvai. 

Vnt. 2-3 kartus  3 kartai Vaikų pažanga buvo stebima ir 

fiksuojama nustatytais laikotarpiais, 

naudojant individualius vaikų  

pažangos stebėjimo aplankus bei 

kitus vaikų pažangos stebėjimo 

metodus, sudaryti individualios 

pagalbos vaikui planai  bei 

informacija tėvams apie vaiko 

pasiekimus teikta per el. dienyną 

„Mūsų darželis“, susirinkimus ir 

individualius pokalbius. 

Nukrypimų 

nenustatyta – veikla 

įgyvendinta pagal 

planą.  

01.01.02 Inovatyvaus 

ugdymo 

turinio 

plėtojimas, 

Patyriminio 

bei 

universalaus 

dizaino 

Vnt. 3-4 kartus/ 

savaitė 

3-4 kartai/ 

savaitė 

Centre įgyvendintos įvairios 

inovatyvios, patyriminės ir įtraukios 

ugdymo veiklos, kryptingai 

integruojant teminį ugdymą į kasdienį 

Rodiklis 

įgyvendintas.  



naudojant 

skaitmeninį 

turinį, STEAM 

ir netradicines 

veiklas. 

mokymuisi(

UDM) 

principų 

taikymas, 

įvairinant  

ugdomąsias 

ir kitas 

veiklas. 

ugdymo procesą. Ugdymas 

organizuotas per temines veiklas, 

tokias kaip „Pušynėlio tyrinėtojai“, 

„Mažasis kūrėjas ir tyrėjas“, 

„Skaitmeninis pasaulis vaikui“, 

„Mokomės gamtoje“, „Pažink savo 

kraštą“, „Augu sveikas ir aktyvus“, 

„Švenčių ir tradicijų ratas“, kurios 

sudarė sąlygas nuosekliai plėtoti 

vaikų pažintines, kūrybines, 

socialines ir fizines kompetencijas. 

Buvo organizuotas rajoninis projektas 

„STEAM – Pušynėlio paslaptys“, 

kuriame dalyvavo 12 rajono ugdymo 

įstaigų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo vaikai. 

Ugdymo procese sistemingai (3–4 

kartus per savaitę) taikytos STEAM / 

STREAM veiklos, integruotos į 

temines ugdomąsias veiklas 

(„Planetos“, „Oliziuko gyvenimas“), 

įtraukiant ir ugdytinių tėvus. 

Centre vyko Robotikos akademijos 

užsiėmimai, teminėje veikloje 

„Skaitmeninis pasaulis vaikui“ 

nuosekliai taikytos skaitmeninės 

priemonės (Smart Board, 

interaktyvios užduotys, skaitmeninis 

turinys), vykdytos projektinės 

veiklos, tokios kaip „Mažos širdelės 

sveikina Lietuvą“, skatinusios vaikų 

bendravimą naudojant skaitmenines 

komunikacijos priemones. 

Teminėje veikloje „Pažink savo 

kraštą“ organizuotos netradicinės 

ugdymo veiklos Telšių Karolinos 

Praniauskaitės Ubiškės filialo 

bibliotekoje („Ar skambi kalbos 

gaida?“, „Anderseno pasakų diena“, 

kūrybinės veiklos), muziejuje 

(TAUTadienis, prieškalėdinės ir 

Tolesni veiksmai – 

išlaikyti stabilų 

netradicinių veiklų 

dažnumą, dar labiau 

sisteminti jų 

planavimą, stiprinti 

STEAM ir 

patyriminio ugdymo 

integraciją bei plėsti 

veiklų įvairovę, 

aktyviau įtraukiant 

socialinius partnerius 

ir tėvus į ugdymo 

procesą. 

 



velykinės veiklos). Teminėje veikloje 

„Mokomės gamtoje“ vyko 

edukacinės išvykos į Byvainės mišką, 

kuriose vaikai dalyvavo gamtinėse, 

pažintinėse ir praktinėse veiklose, 

taip pat įgyvendintos patyriminės 

veiklos lauko aplinkose („Lauko 

laboratorija“, veiklos pušynėlyje) bei 

edukacijos Gailiaus ūkyje 

Kaunatavoje. 

Teminėje veikloje „Augu sveikas ir 

aktyvus“ didelis dėmesys skirtas 

vaikų fiziniam aktyvumui – 

organizuota Judumo savaitė, kurios 

metu vaikai dalyvavo veiklose su 

dviračiais ir paspirtukais, mokėsi 

saugaus eismo taisyklių, lavino 

koordinaciją. Ugdytiniai taip pat 

dalyvavo projekte „Futboliukas“ ir 

kituose sportiniuose renginiuose. 

Teminėje veikloje „Švenčių ir 

tradicijų ratas“ vykdytos kultūrinės ir 

kūrybinės veiklos („Moliūgiadienis“, 

„Rudens pokštai“, „Velykų margučių 

pasaulis“, „Mano mamytės 

portretas“), skatinusios vaikų 

kūrybiškumą ir saviraišką bei 

kultūrinį sąmoningumą. Siekiant 

ugdyti tvarumo nuostatas, teminėje 

veikloje „Pušynėlio tyrinėtojai“, 

prisidedant tėveliams, įrengtos 

informacinės lentelės apie pušyno 

skruzdėles. 

Dalyvauta Telšių miesto šventėje 

„Telšē linGOun“, kur ugdytiniai 

pristatė meninius pasirodymus 

(dainas, šokius) ir dalyvavo bijūnų 

sodinimo edukacijoje; įgyvendinta 

bendruomeninė patyriminė veikla – 

priešmokyklinės grupės vaikų ir tėvų 



sodinti šilauogių krūmeliai Centro 

teritorijoje. 

Ugdymo procesui stiprinti įsigyta 

edukacinių priemonių už 600 Eur, 

kurios naudojamos kasdienėje 

veikloje. 

01.01.03 Atnaujintos 

edukacinės 

erdvės Centro 

lauke ir viduje. 

 

Atnaujinta 

vaikų 

žaidimų 

aikštelė, 

įrengtas 

mobilus 

refleksoterap

inis basų 

kojyčių 

takas, 

atnaujinta 

lauko 

stadiono 

danga bei 

centro 

aplinkos 

erdvė- 

pušynėlis.    

Vnt. 2 

 

4 Atnaujintos ir išplėtotos Centro 

edukacinės erdvės, sudarant 

palankias sąlygas saugiam, 

kokybiškam, patyriminiam ir 

įtraukiam ugdymui. Atnaujinta vaikų 

žaidimų aikštelė: nudažytas lauko 

namelis, pakeistas jo stogas, grindys, 

aikštelė papildyta smėlio danga. 

Atliktas vaikų žaidimų aikštelės 

techninės būklės ir saugos 

patikrinimas. Nustatyta, kad aikštelė 

atitinka saugos reikalavimus, 

neatitikimų nenustatyta (2025-11-07, 

atask. Nr. 25-07-1090). 

Mobilus refleksoterapinis basų 

kojyčių takas sistemingai integruotas 

į ugdymo procesą ir pritaikytas 

edukacinėms veikloms, 

skatinančioms vaikų sensorinį 

pažinimą ir fizinį aktyvumą tiek 

lauke, tiek įstaigos viduje.  

Atnaujinta lauko stadiono danga ir 

treniruokliai, sutvarkyta bei ugdymui 

pritaikyta pušynėlio erdvė, kurioje 

vykdomos patyriminės veiklos 

(„lauko laboratorija“, STEAM 

veiklos). Įrengtos naujos lauko 

edukacinės  

zonos, leidžiančios organizuoti 

veiklas įvairiose aplinkose. 

Vidaus ugdymo aplinkos praturtintos 

– tėvų iniciatyva įrengtas šešėlių 

teatriukas, sukuriant naują edukacinę 

Rodiklis viršytas.  



erdvę, atitinkančią atnaujintos 

ugdymo programos nuostatas ir 

skatinančią vaikų kūrybiškumą, 

kalbinę raišką bei socialinius 

gebėjimus. 

Įgyvendintos priemonės ženkliai 

pagerino ugdymo aplinkos kokybę, 

padidino veiklų įvairovę ir vaikų 

įsitraukimą, sudarė saugesnes, 

patrauklesnes ir ugdymui pritaikytas 

sąlygas fiziniam aktyvumui, 

kūrybiškumui ir saviraiškai. 

01.01.04 Mokytojų 

profesinio 

tobulėjimo ir 

bendradarbiavi

mo skatinimas, 

taikant 

atnaujintą 

ikimokyklinio 

(IU) ir 

priešmokyklini

o ugdymo 

(PU) 

programą. 

Mokytojų, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistų 

organizavusi

ų ir 

stebėjusių 

veiklas dalis. 

Proc. 80 proc. 

  

88 proc.  Mokytojai dalyvavo seminaruose 

apie UDM, įtrauktį ir skaitmeninių 

priemonių taikymą, o mokytojų 

padėjėjos – specializuotuose 

mokymuose apie darbą su specialiųjų 

ugdymosi poreikių vaikais ir vaikais, 

turinčiais elgesio ir emocijų 

sutrikimų. .Mokytojai dalijosi gerąja 

patirtimi Telšių ŠC 

organizuojamuose seminaruose, 

metodiniuose susirinkimuose.  

Rodiklis viršytas – 

pedagogų ir pagalbos 

specialistų aktyvus 

dalyvavimas 

kvalifikacijos 

tobulinime užtikrino 

efektyvų atnaujintos 

IU ir PU programos 

įgyvendinimą bei 

stiprino komandinį 

bendradarbiavimą. 

01.01.05 Darbuotojų 

emocinės 

aplinkos 

gerinimas, 

integruojant 

Centro 

bendruomenės 

vertybių 

raišką, 

puoselėjant 

ugdytinių 

pozityvią 

emocinę ir 

psichologinę 

gerovę.  

 

Edukacinių 

išvykų, 

renginių 

skaičius. 

 

 

Vnt.   4-5 6-7 Centre kryptingai stiprinta pozityvi 

emocinė ir psichologinė aplinka, 

organizuojant bendruomenę 

telkiančias edukacines išvykas ir 

renginius. Iš viso suorganizuota ir 

įgyvendinta daugiau nei 5 

reikšmingos veiklos: vaikų 

dalyvavimas rajoniniame renginyje 

„Mokytojas kuria ir taškas“, 

edukacinis-sportinis projektas 

„Pažink, patirk, atrask ir išbandyk 

olimpines žaidynes“, kultūrinė-

pažintinė veikla „Piknikas tarp 

knygų“, dalyvavimas Telšių miesto 

šventėje „Telšē linGOun“ bei mokslo 

metų užbaigimo išvyka į aktyvių 

pramogų parką Boom.  

Rodiklis viršytas. 

Papildomai 

inicijuotos veiklos, 

orientuotos ne tik į 

vaikų, bet ir 

darbuotojų emocinę 

gerovę, 

bendruomeniškumo 

stiprinimą bei 

tarpusavio ryšių 

gerinimą turėjo 

teigiamą poveikį 

Centro 

mikroklimatui, 

sustiprino 

bendradarbiavimo 

kultūrą ir ugdytinių 

emocinę savijautą. 



Papildomai organizuotos veiklos, 

skirtos darbuotojų emocinei gerovei 

ir komandinio ryšio stiprinimui – 

edukacinė išvyka į Kauno Pažaislio 

vienuolyną ir Art Deco muziejų bei 

Kalėdinė popietė Centro 

darbuotojams. Šios veiklos sudarė 

sąlygas neformaliam bendravimui, 

refleksijai ir pozityvaus mikroklimato 

stiprinimui. 

02  Pilietiškos 

bendruomenės 

telkimas 

švietimo, 

kultūros, 

sveikatos, 

laisvalaikio 

užimtumo, 

poilsio veiklų 

plėtotei, 

draugiškų 

tarpusavio 

santykių 

formavimui. 

 Įsitraukimas 

į pilietines, 

kultūrines ir 

sveikatinimo 

veiklas. 

Proc.    100  100 Centre organizuotos reikšmingą 

socialinį, pilietinį ir bendruomeninį 

poveikį turinčios veiklos, 

užtikrinusios aktyvų įvairių 

bendruomenės grupių įsitraukimą. 

Įgyvendintas bendruomeninis 

projektas „Moliūgų šėlsmas“, 

vykdytas bendradarbiaujant su Telšių 

socialinių paslaugų centru, į kurį 

įtrauktos socialinių sunkumų 

patiriančios šeimos.  

Organizuotos aplinkosauginės ir 

pilietinės akcijos – miestelio 

švarinimosi iniciatyva „Lapgrėbys“ ir 

dalyvavimas nacionalinėje akcijoje 

„Darom 2025“, kurių metu 

bendruomenė aktyviai įsitraukė į 

aplinkos tvarkymą, ugdė atsakomybę 

už savo gyvenamąją aplinką, stiprino 

pilietiškumą ir bendruomeniškumą. 

Vykdytos valstybinės ir bendruomenę 

telkiančios šventės (Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo diena, 

Mindaugo karūnavimo diena, 

Joninės, Ubiškės atlaidai), subūrusios 

skirtingas bendruomenės grupes ir 

stiprinusios kultūrinį identitetą. 

Įgyvendintos socialinės atsakomybės 

iniciatyvos.  „Gerumo trupinėlis“ 

subūrė Centro bendruomenę paramos 

Rodiklis pasiektas. 

Centre kryptingai 

organizuotos 

pilietinės, kultūrinės 

ir sveikatinimo 

veiklos, užtikrinusios 

visapusišką 

bendruomenės 

įsitraukimą.  



veikloms, skirtoms beglobiams 

gyvūnams – organizuotas susitikimas 

su Telšių šuniukų namų atstovais ir jų 

augintiniais. Taip pat aktyviai 

įgyvendinta akcija „Pyrago gabalėlis 

– už gerumo pinigėlį“, kurios metu 

ugdytiniai, tėvai ir darbuotojai rinko 

paramą kaimo bendruomenės nario 

prižiūrimiems žirgams, 

bendradarbiauta su Tryškių seniūnija.  

02.01 Tobulinti 

vietos 

bendruomenės 

ir socialinių 

partnerių 

bendradarbiavi

mą.  

 

 

 Renginių 

skaičiaus 

dalis. 

Proc.    100  100 Centro veikla buvo kryptingai 

orientuota į jaunimo ir bendruomenės 

užimtumą, aktyviai plėtojant 

bendradarbiavimą su socialiniais 

partneriais ir sudarant sąlygas 

įvairiapusei sportinei, socialinei, 

kultūrinei ir laisvalaikio veiklai. 

Centro infrastruktūra ir lauko erdvės 

buvo efektyviai įveiklintos, 

užtikrinant jų prieinamumą vietos ir 

rajono bendruomenei. 

Plėtotos tarpinstitucinės veiklos su 

socialiniais partneriais (Telšių 

socialinių paslaugų centru, Dūseikių 

socialinės globos namais, Telšių 

rajono ugdymo įstaigomis), įtraukiant 

įvairias socialines grupes į bendras 

veiklas. Pasirašyta bendradarbiavimo 

sutartis su Dūseikių socialinės globos 

namais (Nr. S-32, 2025-12-30). 

 

 Centre nuolat vykdyti sporto 

užsiėmimai vaikams ir jaunimui, 

organizuotos veiklos rajono 

gyventojams pagal bendradarbiavimo 

sutartis, vyko ilgalaikiai fizinio 

aktyvumo užsiėmimai (linijiniai 

šokiai, zumbos treniruotės). Taip pat 

organizuotos sporto stovyklos, 

bendradarbiaujant su Telšių sporto 

klubo treneriais ir Telšių socialinių 

paslaugų centru, vienu metu 

apgyvendinant iki 40 vaikų ir 

Užduotis įvykdyta. 

Tobulinimui 

tikslinga stiprinti 

ilgalaikes 

partnerystes, 

aktyviau įtraukti 

bendruomenę į 

veiklų planavimą ir 

sistemingai vertinti 

veiklų poveikį.  



užtikrinant 100 % infrastruktūros 

panaudojimą. 

02.01.01  Vietos 

bendruomenės 

ir socialinių  

partnerių 

aktyvus 

įtraukimas į 

Centro veiklų 

plėtrą.  

 Bendruomen

ės 

įsitraukimas, 

savanorystės 

plėtojimas, 

edukacinių 

veiklų, 

socialinių-

pilietinių 

akcijų, talkų, 

projektų, 

tradicinių 

kalendorinių 

švenčių, 

žygių, sporto 

renginių 

organizavim

o 

bendruomenė

s poreikiams 

tenkinti. 

Proc.    100  100 Kaimo bendruomenė ir socialiniai 

partneriai buvo nuosekliai ir aktyviai 

įtraukti į visas pagrindines Centro 

veiklas.  Organizuotas Knygnešio 

dienos renginys, bendradarbiaujant su 

Telšių r. Karolinos Praniauskaitės 

viešosios bibliotekos ir Ubiškės 

bibliotekos specialistėmis ir 

bendruomenės istoriku.  

Kartu su socialiniu partneriu – 

Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazijos 

Kaunatavos skyriumi – organizuotos 

sportinės veiklos, skirtos Lietuvos 

valstybinių švenčių minėjimui. 

Centro iniciatyva surengtas Lietuvos 

Nepriklausomybės dienos minėjimas, 

kurio metu vyko bendruomenę 

subūrusios tinklinio varžybos su 

Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazijos 

moksleiviais.  

 Bendruomenės nariai, tėvai ir 

partneriai prisidėjo prie iniciatyvų 

organizavimo, savanoriškos veiklos, 

edukacijų ir renginių įgyvendinimo, o 

dalis veiklų jau tapo tradicinėmis.  

Rodiklis pasiektas- 

užtikrintas 

kryptingas 

bendradarbiavimas 

su bendruomene ir 

socialiniais 

partneriais, 

įgyvendintos 

planuotos veiklos, 

stiprinusios 

bendruomeniškumą, 

socialinę įtrauktį ir 

tarpusavio ryšius.   

02.01.02 Centro 

patrauklumo ir 

atvirumo 

visuomenei 

didinimas, 

viešinant 

Centro 

teikiamas 

paslaugas. 

 Lankstus 

sporto salės 

naudojimosi 

grafikas, 

erdvės 

atviros 

nedarbo bei 

švenčių 

dienomis, 

valandomis 

po darbo. 

Sudarytos 

sutartys dėl 

sporto salės 

nuomos ir 

Eur      7000,00  7856,00 Centro paslaugos aktyviai teiktos 

rajono gyventojams, vietos 

bendruomenei ir jaunimui – sudarytas 

lankstus sporto salės naudojimosi 

grafikas, erdvės atvertos po darbo 

valandų, savaitgaliais ir švenčių 

dienomis     (pagal poreikį ir 

bendruomenės suplanuotus 

renginius). Sudarytos sporto salės 

nuomos ir apgyvendinimo paslaugų 

sutartys, užtikrinant nuolatinį 

paslaugų prieinamumą skirtingoms 

tikslinėms grupėms. 

Rodiklis pasiektas ir 

viršytas.  



apgyvendini

mo 

papildomų 

lėšų 

pritraukimui. 

02.01.03  Maksimalus, 

kryptingas 

apgyvendinim

o paslaugų 

galimybių 

išnaudojimas, 

organizuojant 

Centre vaikų 

vasaros poilsio 

stovyklas/ 

sezonines/nefo

rmaliojo vaikų 

švietimo 

veiklas. 

 Neformalioj

o vaikų 

švietimo 

organizavima

s vykdant 

stacionarias 

stovyklas, 

skatinant 

verslumą, 

tvarumą, 

gamtosaugą. 

 Proc. 100  100  Centre organizuotos ir priimtos vaikų 

vasaros stovyklos bei sezoninės 

veiklos, bendradarbiaujant su Telšių 

socialinių paslaugų centru ir sporto 

klubais. Ketverius metus iš eilės 

vykdyta socialinė-edukacinė stovykla 

pagal projektą „Vaikų socializacija. 

Prevencinių programų vykdymas“. 

Vienos stovyklos metu apgyvendinta 

iki 40 vaikų, o vasaros laikotarpiu 

Centro apgyvendinimo infrastruktūra 

buvo įveiklinta 100 %.  

Vykdytos sporto (krepšinio), 

socialinės ir edukacinės stovyklos, 

užtikrinant vaikų ir jaunimo 

užimtumą, fizinį aktyvumą, socialinių 

įgūdžių ugdymą bei prasmingą 

laisvalaikį. 

Per metus gauta apie 8000 Eur 

pajamų už apgyvendinimo paslaugas, 

užtikrinant jų tęstinumą ir paklausą. 

 

 Rodiklis pasiektas – 

apgyvendinimo 

paslaugos išnaudotos 

maksimaliai, 

užtikrintas nuolatinis 

vaikų ir jaunimo 

užimtumas, o 

stabilus stovyklų 

organizavimas 

pagrindžia aukštą 

paslaugų paklausą ir 

efektyvų Centro 

infrastruktūros 

panaudojimą. 



5. LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

 

Kodas Finansavimo šaltiniai 

2025 metų asignavimų 

planas 

(įskaitant patikslinimus) 

2025 metų panaudoti 

asignavimai 

Nukrypimų nuo plano 

priežastys, komentarai 

SB Savivaldybės biudžeto lėšos 276200,00 271072,11 98 proc. įvykdyta dėl 

įvykusio nesusipratimo 

buhalterijoje, dažnai 

keičiantis finansų 

specialistėms.  

LRVB 

(SB) 

Valstybės biudžeto (kita tikslinė 

dotacija) lėšos 

7051,00 7051,00 100 proc. įvykdyta 

SB (ML) Specialios tikslinės dotacijos ugdymo 

reikmėms finansuoti lėšos: 

113 328,00 113 328,00 100 proc. įvykdyta 

SB (SP) Įstaigų pajamų lėšos 20 300,00 15845,19 78 proc. įvykdyta. 

Specialiųjų lėšų už vaikų 

išlaikymą darželyje 

surinkimas buvo mažesnis nei 

planuota, nes dalis tėvų laiku 

nesumokėjo nustatyto 

mokesčio už ugdymo ir 

priežiūros paslaugas;  salės 

nuomos paslaugas gaunantys  

gavėjai vėlavo sumokėti už 

suteiktas paslaugas laiku bei 

Telšių rajono savivaldybės 

Būtų Ūkiui priklausančių 4 

butų gyventojai neapmokėjo 

pateiktų sąskaitų už 

daugiafunkcio centro teikiamą 

paslaugą-butų šildymą. 

AP (SB) Savivaldybės biudžeto apyvartos lėšų 

likučių lėšos 
0 0 - 

AP SB 

(SP) 

Įstaigos pajamų apyvartos lėšų 

likučių lėšos 

862,70 862,70 100 proc. įvykdyta 

ES Europos Sąjungos paramos lėšos - - - 

LRVB Valstybės biudžeto lėšos - - - 

KT Kitų šaltinių (parama, labdara ir kt.) 

lėšos 

3000,00 410,44 Naudojama pagal poreikį.  



  IŠ VISO PAGAL FINANSAVIMO 

ŠALTINIUS: 

420 741,70 408 569,44 

 

 

Planas nevisiškai įvykdytas 

dėl objektyvių finansinių ir 

administracinių  priežasčių. 

Lėšų įsisavinimas buvo 

mažesnis nei planuota dėl 

finansinės apskaitos 

duomenų tikslinimo, kuris 

lėmė laikinus nukrypimus 

nuo planuotų rodiklių.  

Nepaisant šių aplinkybių, 

didžioji dalis asignavimų 

panaudota pagal paskirtį, o 

veiklos vykdymas 

užtikrintas nepažeidžiant 

pagrindinių funkcijų.   

 

6. APIBENDRINAMASIS VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO VERTINIMAS 

2025 metais Telšių r. Ubiškės daugiafunkcio centro veiklos planas įgyvendintas sėkmingai – dauguma numatytų rodiklių pasiekti arba viršyti. 

Įgyvendintos suplanuotos ugdymo, bendruomeninės, kultūrinės, sportinės ir socialinės veiklos, užtikrintas kryptingas ugdymo proceso 

organizavimas, aktyvus bendruomenės įsitraukimas bei efektyvus Centro infrastruktūros panaudojimas. 

Pagrindiniai sėkmės veiksniai buvo nuoseklus veiklų planavimas, kryptingas inovatyvių ugdymo metodų (STEAM, patyriminio ugdymo, 

skaitmeninių priemonių) taikymas, aktyvus bendradarbiavimas su socialiniais partneriais, ugdytinių tėvų įsitraukimas bei efektyvus turimų 

išteklių ir infrastruktūros įveiklinimas. Svarbų vaidmenį turėjo ir Centro atvirumas bendruomenei bei paslaugų plėtra, sudariusi galimybes 

užtikrinti veiklos tvarumą. 

Beveik visi rodikliai pasiekti, tačiau išlieka tam tikros tobulintinos sritys. Veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų analizės duomenys rodo 

poreikį stiprinti nuoseklų tėvų informavimą apie vaikų pažangą, didinti jų įtraukimą į ugdymo planavimą, taip pat skirti daugiau dėmesio 

vaikų emocinės gerovės stiprinimui ir individualių poreikių atliepimui. 

Atsižvelgiant į 2025 metų veiklos rezultatus ir nustatytas tobulintinas sritis, 2026 metais tikslinga toliau stiprinti ugdymo kokybę ir pažangos 

stebėseną, plėtoti vaikų socialinę ir emocinę gerovę bei aktyviai telkti bendruomenę, stiprinant bendradarbiavimą su socialiniais partneriais 

ir didinant įstaigos atvirumą. 

Direktorė                          Laima Viktoravičienė 



TELŠIŲ R. UBIŠKĖS DAUGIAFUNKCINIS CENTRAS 

Įmonės kodas 190581620, I. Vaišvilos g.2 Ubiškės mstl. Telšių r. 

 

2026 m. kovo 20 d.   

 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2025-12-31 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Ubiškės r. Ubiškės daugiafunkcinis centras  (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, 

finansuojama iš savivaldybės biudžeto, kodas 190581620.  

Adresas: Ubiškės mstl. Telšių r., Lietuvos Respublika. 

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra  Telšių r. savivaldybė. 

Mokykla priskiriama ikimokyklinio ir pradinio ugdymo mokyklos tipui.  

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą  bei atsiskaitomąsias 

sąskaitas banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinius.  

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2025 metų sausio mėn. 1 d. iki 2025 m. gruodžio 

mėn. 31 d.  duomenis.  

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių Įstaiga 

neturi.             

  Vidutinis darbuotojų skaičius : 
Ataskaitinis laikotarpis 2025-12-31 Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 2024-12-31  

34 20 

 

             Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę  veiklą nebuvo. 

 Įstaiga vykdo  nuostatuose nustatytas funkcijas 

 Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais – eurais .   

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

 

               Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje. 

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta 

tvarka.  

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis 

laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.  

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „VS Biudžetas“, kuri 

pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus 

     Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1) valstybės funkciją; 

2) programą; 

3) lėšų šaltinį; 

4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį; 

Visos operacijos  ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 

knygoje. Taikomi  kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, 

nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

 



Minimalios apskaitos politikos nuostatos 

Nematerialusis turtas 
Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 

nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir 

nuvertėjimą, jei jis yra.  

Nemokamai (neatlygintinai) gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

pagal turto perdavimo ir priėmimo aktą apskaitoje registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo 

dienos būklę ir vertę nurodytą šiame dokumente. Jei dokumentuose nėra turto vertės, jo tikrąją vertę 

nustato įstaigos direktoriaus įsakymu paskirta Turto vertinimo komisija.  

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio nematerialiojo turto perdavimo dienos būklę 

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas: 

 

Eil. 

Nr. 

Turto grupės Turto amortizacijos 

normatyvas (metai) 

1. Programinė įranga 2 

2. Kitas nematerialus turtas 2 

 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus. 

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 

kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti 

negalima, tuomet jo tikrąją vertę nustato įstaigos direktoriaus įsakymu paskirta Turto vertinimo 

komisija.  

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.  

 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus:  

 

Eil. 

Nr. 

Turto grupės Turto nusidėvėjimo 

normatyvas (metai) 

1. Kapitaliniai mūriniai pastatai 120 

2. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų,..) 75 

3. Kiti statiniai 20 

4. Kitos mašinos ir įrenginiai 12 

5. Lengvieji automobiliai 7 

6. Autobusai 7 

7. Baldai 7 

8. Kompiuteriai ir 4 



 jų įranga 6 

9. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 6 

10. Faksimiliniai aparatai 6 

11. Kita biuro įranga 6 

12. Muzikos instrumentai 15 

13. Ūkinis inventorius 6 

14. Elektros aparatūra 6 

15. Kitas ilgalaikis turtas 6 

 

Atsargos 

 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, 

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, 

Įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. 

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat 

apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų 

sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška.  

 

Finansinis turtas 

 

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, 

nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”. Pirmą kartą 

pripažindama finansinį turtą, Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina. 

 

Gautinos sumos 

 

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį 

turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos 

pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.  

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, 

atėmus nuvertėjimo nuostolius.  

 

Finansavimo sumos 
Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

 

Finansiniai įsipareigojimai 

 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:  

a. ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; 

b.trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 

 

Pajamos 



 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima 

patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. 

 

Sąnaudos 

 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais 

tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 

susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.  

Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už 

kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ar darbuotojams mokėti už 

kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – 

gruodžio 31 d. 

 

Turto nuvertėjimas 

 

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra 

vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su 

turto balansine verte.  

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, 

perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai 

paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį 

naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.  

 

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 
 

        Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie 

Įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), 

atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės 

būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus 

ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi . Tarpusavio 

užskaitos ir palyginamieji skaičiai 

 Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos 

nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios 

užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo 

išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius 

rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio 

finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte. 

 

 

 

Apskaitos politikos keitimas 

 

 Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 

palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia Įstaigos 

finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 

Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, 



įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra 

laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose 

parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada 

būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir 

ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo 

 

Apskaitinių įverčių keitimas 

 

 Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis 

buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių . Įstaigos 

apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje 

buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik 

finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, 

pateikiama aiškinamajame rašte. 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

  

 Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė 

išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra 

didesnė nei 1,0 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

 

III. PASTABOS 

 

                Aiškinamojo rašto pastabas sudaro lentelės ir tekstinė informacija, kuriomis paaiškinami 

reikšmingi finansinių ataskaitų straipsniai. 

Informacija pagal segmentus, priedas P2. Segmentai parodo mokyklos veiklą pagal 

funkcijas. Pagrindinė veikla- švietimas. 

Nematerialus turtas. , gauta neatlygintinai kito nematerialaus turto  už 0,00 eurų priedas 

P3.  

2025 m. gruodžio 31 d. visiškai amortizuoto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 

nematerialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 217,80 eur (programinė įranga). 

 

Ilgalaikis materialus turtas. Per ataskaitinį laikotarpį Įstaiga ilgalaikio materialaus turto 

nepirko.(P4  priedas) 

 

2025 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 

materialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro-17540,65 eur, iš jų: 

Kiti statiniai –                                            357,39    eur;  

Mašinos ir įrengimai                                 6007,42  eur; 

Transportas –                                                   0,0   eur; 

Baldai –                                                      640,35   eur; 

Kompiuterinė įranga –                               3466,19 eur; 

Kita biuro įranga –                                     581,25   eur; 

Kitas ilgalaikis turtas –                              6488,05 eur.  

Mokykla neturi turto, kurio kontrolę riboja teisės aktai. Taip pat neturi turto pagal lizingo 

sutartis. 

Finansinis turtas P5 priedas- 4393,29 eur..  

Paskaičiuotos išeitinės kompensacijos pagal sutartis dirbantiems pensininkams 4393,29 

eurų. 

Atsargos. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal 

atsargų grupes pateikta P8  priede.  

Nemokamai atsargų gauta už 153,96 eurą. 

 



              Išankstiniai apmokėjimai 204,97 eur. 

  Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta P9 priede.  

Sukauptos gautinos sumos 22111,79 eur. 

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta P10  priede.  

Gautini tėvų įnašai                                                        424,84    eurų,  

patalpų nuomą                                                              1020,00   eurai.  

 Negautas finansavimas iš biudžeto įstaigos pajamų    2921,65  eurai,  

kitos gautinos sumos                                                     3935,86  eurai  

sukauptas gautinos sumos                                           13790,93  eurai.  

Gautinos finansavimo suma iš savivaldybės biudžeto      18,51  eurai 

 

 Pinigai ir pinigų ekvivalentai- 1728,97 eur.  

 Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta P11  priede. 

 Banke – paramos likutis 1708,97 eurai, 

 Nepravesta įstaigos pajamų į biudžetą –20 eurų. 

  

Finansavimo sumos 1985263,46 eur.  

    Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį pateikta P12  priede. Pakoreguotas per pergrupavimą  gautas finansavimas turtui ir 

paslaugoms įsigyti. 

Finansavimo sumų likučiai pateikti P12  priede. 

              Atidėjiniai P15 priedas-4393,29 eurų.  

Kompensacijos darbuotojams 4393,29 eurų. 

Trumpalaikės mokėtinos sumos 18559,38 eurų,  priedas Nr. P17 . 

 Pateiktos skolos darbuotojams                              44,29  eurų,  

  tiekėjams –                                                        1731,47  eurų, 

 atostoginiai (DU                                              16543,73   eurų 

SODRAI –                                                            239,89   eurų. 

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai                           0,00    eurų 

 

Kitos pajamos, priedas Nr. P21.  

Pajamas  sudaro 6632,06 eurų. 

 

P22. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos. 

 

Informaciją apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikiame pagal 24-

ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „ Su darbo santykiais 

susijusios išmokos“, priede. 

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos P23 priedas. 

Finansinės rizikos valdymas, priedas P24. 

Informacija apie turto sutartis: 

 

 

Gautas turtas pagal panaudą : 

 

Eil. 

Nr. 

Panaudos davėjas Turto grupė Balansinė 

vertė (Eur) 

Sutarties 

data 

Pastabos. 

1. UAB „Telšių keliai“ Konteineris 173,77 2012-10-04 Neterminuota 

 

Perduotas turtas pagal panaudą : 

 

Eil. 

Nr. 

Panaudos gavėjas Turto grupė Balansinė 

vertė (Eur) 

Sutarties 

data 

Pastabos. 

1. Ubiškės kaimo bendruomenė Patalpos 4634,31 2022-03-31 10 metų 



2. K. Praniauskaitės viešoji 

biblioteka 

Patalpos 53933,56 2017-05-25 2026-11-28 

 Viso :  58567,87   

 

Direktorė                               Laima Viktoravičienė 

 

 

Telšių rajono savivaldybės administracijos                                               Loreta Jakštienė 

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja  



Telšių r. Ubiškės daugiafunkcis centras,  190581620, Ubiškės mstl., Tryškių sen., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

1

Patvirtinta
ID: -2147350378

D/L: 2026-03-19 15:58:52

Telšių r. Ubiškės daugiafunkcis centras ,  

190581620, Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Ubiškės mstl., Tryškių sen., Telšių r. 

sav.

Subjektas užsiima ikimokyklinio ir pradinio ugdymo veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
34 20

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija
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2 Apskaitos politika  
 

1 Finansinių ataskaitų forma  
Įstaiga sudaro žemesnio lygio finansinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro: Finansinės būklės ataskaita. Veiklos rezultatų ataskaita. Grynojo turto pokyčio ataskaita. Piniginių srautų 
ataskaita. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.

 

2 Finansinių ataskaitų valiuta  
Eurai ir centai.  

3 Nematerialusis turtas  
Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas, jei jis atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą nematerialiojo turto sąvoką  ir šiuos nematerialiojo turto pripažinimo kriterijus: 
yra lengvai atskiriamas nuo kitų turto vienetų, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą, viešojo sektoriaus subjektas turi teisę tuo turtu disponuoti 
(įskaitant teisę apriboti juo naudotis kitiems) ir jį kontroliuoti. Apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Amortizuojamoji vertė yra paskirstoma per visą nustatytą turto 
naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Įstaigoje apskaitoma programinė įranga. Likvidacinė vertė – 0. Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo 
sektoriaus subjekto  registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertė patikimai nustatyti negalima, 
tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte. Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima 
patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte. Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir 
turto amortizacijos laikas: 1. programinė įranga – turto amortizacijos normatyvas yra 2 metai; 2. Kitas nematerialusis turtas - turto amortizacijos normatyvas yra 2 metai. 

 

4 Ilgalaikis materialusis turtas  
Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 
pripažinimo kriterijus. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Pirminio pripažinimo metu apskaitoje 
jis registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio turto vienetus, duomenis įrašant į ilg. turto kortelę ir suteikiant inventorinį numerį, kuriame atsispindi turto grupė. Ilg. 
turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą pagal materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. Likvidacinė vertė -0. Neatlygintinai gautas ilgalaikis 
materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilg. 
mat.turtas registruojamas simboline vieno euro verte. Neatlygintinai gauto ilg.mat.turto sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas ( jei jis yra) registruojamas pagal turto 
perdavimo dienos būklę. 

 

5 Biologinis turtas  
Biologinio turto įstaigoje nėra.  

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai  
Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS ,, Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą 
pripažindama finansinį turtą. Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami: a) ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; b) 
trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. Įstaiga neturi finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų.

 

7 Atsargos  
Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš 
jų mažesnė.  Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. Apskaičiuodamas atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų 
savikainą, subjektas taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai 
buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. 
Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal 
atsargų grupes pateikta P8 priede. 

 

8 Finansavimo sumos  
Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus .Finansavimo sumos- iždo, valstybės biudžeto ,savivaldybės biudžeto, 
gautini paramos pinigai iš fizinių ir juridinių asmenų. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui ir kitoms išlaidoms kompensuoti. 
Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 
Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikta P12 priede, o finansavimo sumų likučiai pateikti P12 priede.

 

9 Atidėjiniai  
Atidėjinys yra įsipareigojimas, kurio galutinės padengimo sumos ar įvykdymo laiko negalima tiksliai apibrėžti, tačiau galima patikimai įvertinti, ir kuris kyla dėl praeities ūkinio 
įvykio.
Atidėjiniai gali būti pripažinti dėl teisinio įsipareigojimo, atsiradusio kaip praeities įvykių pasekmė. Tokiais praeities įvykiais gali būti laikomi:
1. sutartys su numatytomis garantijomis;
2. įvykį, lemiantį teisinio įsipareigojimo buvimą, įrodantys teismo arba kitų institucijų sprendimai;
3. privalomi įstaigos vadovo sprendimai;
4. priimti įstatymai ir kiti teisės aktai, dėl kurių įstaiga gali turėti išlaidų.

 

Atidėjinio suma registruojama apskaitoje pagal buhalterinės pažymos sudarymo datą. Atidėjinys nurašomas pasikeitus aplinkybėms ir nusprendus, kad labiau nesitikima negu 
tikėtina, kad dėl priežasčių, dėl kurių buvo suformuotas atidėjinys, gali atsirasti įsipareigojimas. Kai dėl priežasčių, dėl kurių buvo suformuotas atidėjinys, atsiranda įprastinis 
įsipareigojimas, atidėjinys mažinamas ir registruojamas įsipareigojimas.

 

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)  
Įstaiga nėra sudariusi nuomos arba finansinės (lizingo) sutarčių.  

11 Segmentai  
Informacija pagal segmentus pateikimo  finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-VSAFAS ,, Atsiskaitymai pagal segmentus“. Įstaiga  apskaitos veiklą tvarko pagal 
segmentus. Apie kiekvieną segmentą  pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos ir segmento pinigų srautai.

 

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos  
Mokesčių ir socialinių įmokų pajamų įstaiga negauna.  

13 Kitos pajamos  
Pajamų apskaitai taikoma kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Pajamos, 
išskyrus finansavimo pajamos, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima 
patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamos pateikiamos P21 priede.

 

14 Sąnaudos  
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždaromos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 
pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų  uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos 
ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę 
apskaičiuotas sumas mokėti už kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ir darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir 
pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus - gruodžio 31 d. 

 

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos pateikiamos P22 priede.  
15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos  

Įstaigoje nėra skolinimosi išlaidų.  
16 Operacijos užsienio valiuta  

Sandorių užsienio valiuta apskaitos  principai ir valiutų kursų pasikeitimo įtaka  registruojama  vadovaujantis 21-ojo VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“ nuostatomis.  
17 Straipsnių tarpusavio užskaitos  

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent 
tokios užskaitos. Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant 
ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

 

18 Kiti apskaitos principai  
Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,25 procento 
visų per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.    Visos klaidos, esminės ir neesminės, taisomos einamojo laikotarpio finansinėse ataskaitose. Jei klaida 
nėra esminė, jos taisymas  registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje  buvo  užregistruota klaidinga informacija, ir parodomos toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos 
eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija.

 

 
Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų 
straipsnių sumos lygios nuliui.
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eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  1.981.320,19 2.050.840,04

I Nematerialusis turtas 0,00 114,54

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  0,00 114,54

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 1.976.926,90 2.042.765,03

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  1.829.557,63 1.789.555,88

II.3    Infrastruktūros statiniai  

II.4    Kiti statiniai  97.549,52 106.058,36

II.5    Mašinos ir įrenginiai  39.990,03 45.048,39

II.6    Transporto priemonės  

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  9.829,72 14.134,72

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  0,00 87.967,68

III Ilgalaikis finansinis turtas P05 P06 4.393,29 7.960,47

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  30.613,80 39.812,05

I Atsargos P08 6.568,07 11.206,02

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  6.568,07 11.206,02

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 204,97

III Per vienus metus gautinos sumos P10 22.111,79 26.486,62

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  18,51

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 1.444,84 5.884,12

III.5    Sukauptos gautinos sumos  16.712,58 17.743,26

III.6    Kitos gautinos sumos  3.935,86 2.859,24

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 1.728,97 2.119,41

IŠ VISO TURTO:  2.011.933,99 2.090.652,09
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 1.985.263,46 2.052.931,20
I Iš valstybės biudžeto 1.009.611,74 1.036.195,22
II Iš savivaldybės biudžeto 945.147,89 982.783,58
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 28.309,06 31.178,94
IV Iš kitų šaltinių 2.194,77 2.773,46
E ĮSIPAREIGOJIMAI 22.952,67 29.282,14
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 4.393,29 7.960,47
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 4.393,29 7.960,47
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 18.559,38 21.321,67
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 1.731,47 1.196,41
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 44,29
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 16.783,62 19.904,71
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 220,55
F GRYNASIS TURTAS P18 3.717,86 8.438,75
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 3.717,86 8.438,75
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas -4.720,89 6.801,84
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 8.438,75 1.636,91
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

2.011.933,99 2.090.652,09

Direktorė ____________ Laima Viktoravičienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Telšių rajono savivaldybės administracijos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja  ____________  Loreta Jakštienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 470.634,56 456.872,68
I FINANSAVIMO PAJAMOS 464.002,50 451.142,76
I.1    Iš valstybės biudžeto 143.305,48 128.194,16
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 317.169,13 320.829,47
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 2.795,24 1.298,52
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 732,65 820,61
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 6.632,06 5.729,92
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 6.632,06 5.729,92
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -482.971,45 -461.120,84
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -355.663,82 -337.451,90
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -65.568,54 -59.967,50
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -25.283,72 -30.639,86
IV KOMANDIRUOČIŲ
V TRANSPORTO -585,13 -153,00
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -657,00 -227,60
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -10.035,07 -17.583,96
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -12.658,60 -4.255,23
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -4.427,46 -3.490,65
XI NUOMOS -422,90 -130,68
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -7.669,21 -7.220,46
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -12.336,89 -4.248,16
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 7.616,00 11.050,00
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 7.616,00 11.050,00
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

-4.720,89 6.801,84

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -4.720,89 6.801,84
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Laima Viktoravičienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Telšių rajono savivaldybės administracijos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja ____________ Loreta Jakštienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 1.636,91 1.636,91

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 6.801,84 6.801,84
9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 8.438,75 8.438,75
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -4.720,89 -4.720,89

18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 3.717,86 3.717,86

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Laima Viktoravičienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Telšių rajono savivaldybės administracijos buhalterinės apskaitos skyriaus 
vedėja

Loreta Jakštienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Telšių r. Ubiškės daugiafunkcis centras,  190581620, Ubiškės mstl., Tryškių sen., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

      Patvirtinta
      ID: -2147350378
      D/L: 2026-03-19 15:58:52

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -390,44 0,00 -390,44 937,28 0,00 937,28
I Įplaukos 424.376,69 18.679,81 443.056,50 411.021,03 0,00 411.021,03
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 402.970,85 0,00 402.970,85 382.653,93 0,00 382.653,93
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 121.421,15 0,00 121.421,15 96.307,97 0,00 96.307,97
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 281.502,24 0,00 281.502,24 285.008,05 0,00 285.008,05
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 47,46 0,00 47,46
I.1.4       Iš kitų šaltinių 1.337,91 0,00 1.337,91
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 35,97 18.679,81 18.715,78 11.850,61 0,00 11.850,61
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 19.573,90 0,00 19.573,90 11.011,15 0,00 11.011,15
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 1.795,97 0,00 1.795,97 5.505,34 0,00 5.505,34
II Pervestos lėšos 0,00 -18.679,81 -18.679,81 -11.850,61 0,00 -11.850,61
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus 0,00 -18.679,81 -18.679,81 -11.850,61 0,00 -11.850,61
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -424.767,13 0,00 -424.767,13 -398.233,14 0,00 -398.233,14
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -362.383,00 0,00 -362.383,00 -328.857,67 0,00 -328.857,67
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -26.845,16 0,00 -26.845,16 -35.847,98 0,00 -35.847,98
III.3    Komandiruočių
III.4    Transporto -205,12 0,00 -205,12 -126,80 0,00 -126,80
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -557,00 0,00 -557,00 -227,60 0,00 -227,60
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -15.368,68 0,00 -15.368,68 -18.124,09 0,00 -18.124,09
III.7    Atsargų įsigijimo -4.691,94 0,00 -4.691,94 -4.433,39 0,00 -4.433,39
III.8    Socialinių išmokų -3.443,85 0,00 -3.443,85 -3.464,48 0,00 -3.464,48
III.9    Nuomos -74,60 0,00 -74,60 -119,79 0,00 -119,79
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -11.197,78 0,00 -11.197,78 -7.031,34 0,00 -7.031,34
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -6.300,00 0,00 -6.300,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -6.300,00 0,00 -6.300,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 6.300,00 0,00 6.300,00
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 6.300,00 0,00 6.300,00
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 6.300,00 0,00 6.300,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -390,44 0,00 -390,44 937,28 0,00 937,28
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.119,41 2.119,41 1.182,13 1.182,13
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1.728,97 1.728,97 2.119,41 2.119,41

Direktorė Laima Viktoravičienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Telšių rajono savivaldybės administracijos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Loreta Jakštienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -482.971,45 -482.971,45
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -355.663,82 -355.663,82
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -65.568,54 -65.568,54
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -25.283,72 -25.283,72
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -585,13 -585,13
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -657,00 -657,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -10.035,07 -10.035,07
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -12.658,60 -12.658,60
1.10    Socialinių išmokų -4.427,46 -4.427,46
1.11    Nuomos -422,90 -422,90
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -7.669,21 -7.669,21
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -424.767,13 -424.767,13
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -362.383,00 -362.383,00
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -26.845,16 -26.845,16
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -205,12 -205,12
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -557,00 -557,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -15.368,68 -15.368,68
3.1.7       Atsargų įsigijimo -4.691,94 -4.691,94
3.1.8       Socialinių išmokų -3.443,85 -3.443,85
3.1.9       Nuomos -74,60 -74,60
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -11.197,78 -11.197,78
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -34,48 -460.300,28 -786,08 -461.120,84
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -337.451,90 -337.451,90
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -34,48 -59.933,02 -59.967,50
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -30.639,86 -30.639,86
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -153,00 -153,00
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -227,60 -227,60
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -17.583,96 -17.583,96
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -4.255,23 -4.255,23
1.10    Socialinių išmokų -2.704,57 -786,08 -3.490,65
1.11    Nuomos -130,68 -130,68
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -7.220,46 -7.220,46
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -398.233,14 -398.233,14
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -328.857,67 -328.857,67
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -35.847,98 -35.847,98
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -126,80 -126,80
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -227,60 -227,60
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -18.124,09 -18.124,09
3.1.7       Atsargų įsigijimo -4.433,39 -4.433,39
3.1.8       Socialinių išmokų -3.464,48 -3.464,48
3.1.9       Nuomos -119,79 -119,79
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -7.031,34 -7.031,34
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

217,80 250,00 467,80

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

217,80 250,00 467,80

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

217,80 217,80

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -217,80 X -135,46 X X -353,26

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X X -114,54 X X -114,54

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -217,80 X -250,00 X X -467,80

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Telšių r. Ubiškės daugiafunkcis centras,  190581620, Ubiškės mstl., Tryškių sen., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

        Patvirtinta
 ID: -2147350378

D/L: 2026-03-19 15:58:52

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 114,54 114,54

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Programinė įranga ir jos licencijos 2 2

Kitas nematerialusis turtas 2 2
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

2.225.784,39 170.515,30 59.584,89 38.211,05 87.967,68 2.582.063,31

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-) 87.967,68 -87.967,68 0,00

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

2.313.752,07 170.515,30 59.584,89 38.211,05 0,00 2.582.063,31

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

357,39 6.007,42 11.175,84 17.540,65

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-436.228,51 -64.456,94 -14.536,50 -24.076,33 X -539.298,28

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-47.581,80 -8.508,84 -5.058,36 -4.305,00 X -65.454,00

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-483.810,31 -72.965,78 -19.594,86 -28.381,33 X -604.752,28

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-) -384,13 -384,13

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

-384,13 -384,13

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

1.829.557,63 97.549,52 39.990,03 9.829,72 0,00 1.976.926,90

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

1.789.555,88 106.058,36 45.048,39 14.134,72 87.967,68 2.042.765,03

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Telšių r. Ubiškės daugiafunkcis centras,  190581620, Ubiškės mstl., Tryškių sen., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

       Patvirtinta
 ID: -2147350378
 D/L: 2026-03-19 15:58:52

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 120 120

Kiti statiniai 75 75

Mašinos ir įrenginiai 12 12

Transporto priemonės 7 7

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

4 7
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P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos 4.393,29 7.960,47
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso 4.393,29 7.960,47

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį 
laikotarpį

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą 
per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per 
ataskaitinį laikotarpį:

 

 
Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:  

 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso  
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Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio 
laikotarpio pajamomis:

 

 
 
 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas 53.933,56  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai 53.933,56  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  
4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  
4.3    Nebaigta gaminti produkcija  
4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  
4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso 53.933,56  

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Veiklos nuomos sutarčių pobūdis Sutarties terminas

1 2 3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Panaudos sutarčių pobūdis
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2 3 4
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 11.206,02 11.206,02
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 34.010,16 34.010,16
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 33.856,20 33.856,20
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 153,96 153,96

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-38.648,11 -38.648,11

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -38.648,11 -38.648,11
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

6.568,07 6.568,07

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

6.568,07 6.568,07

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

11.206,02 11.206,02

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 204,97

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 204,97

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 204,97

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

22.111,79 16.979,60 26.486,62 18.251,53

1.1    Gautinos finansavimo sumos 18,51
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 1.444,84 0,00 5.884,12
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą 1.020,00 5.228,00
1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 424,84 0,00 656,12
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 16.712,58 16.613,08 17.743,26 17.743,26
1.5.1       Iš biudžeto 13.790,93 13.790,93 16.735,21 16.735,21
1.5.2       Kitos 2.921,65 2.822,15 1.008,05 1.008,05
1.6    Kitos gautinos sumos 3.935,86 366,52 2.859,24 508,27

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 22.111,79 16.979,60 26.486,62 18.251,53

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

1.728,97 2.119,41

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 1.728,97 2.119,41
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 1.728,97 2.119,41
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.036.195,22 121.421,15 0,00 -148.004,63

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.036.195,22 780,00 1,60 -27.365,08

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 120.641,15 -1,60 -120.639,55

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

982.783,58 281.544,77 0,00 0,00 -319.198,97

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 982.783,58 55,00 27.281,23 0,00 -65.072,34

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 281.489,77 -27.281,23 -254.126,63

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

31.178,94 47,46 0,00 -2.917,34

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 31.178,94 47,46 -2.917,34

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 47,46 -47,46

4 Iš kitų šaltinių 2.773,46 153,96 -732,65

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 697,82 153,96 -402,65

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.075,64 -330,00

5 Iš viso finansavimo sumų 2.052.931,20 403.013,38 0,00 153,96 -470.853,59

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.009.611,74

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.009.611,74

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

18,51 945.147,89

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 945.047,47

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 18,51 100,42

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

28.309,06

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 28.309,06

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4 Iš kitų šaltinių 2.194,77

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 449,13

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.745,64

5 Iš viso finansavimo sumų 18,51 1.985.263,46
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.036.195,22 1.036.195,22 1.009.611,74 1.009.611,74

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

982.783,58 982.783,58 18,51 945.129,38 945.147,89

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

31.178,94 31.178,94 28.309,06 28.309,06

4 Iš kitų šaltinių 2.773,46 2.773,46 2.194,77 2.194,77

5 Iš viso 2.052.931,20 2.052.931,20 18,51 1.985.244,95 1.985.263,46

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 654,05 1.465,36 -410,44 1.708,97

2 Turtu, išskyrus pinigus 2.075,64 -1.465,36 -610,28 0,00

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 2.729,69 0,00 -1.020,72 1.708,97

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:
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Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos) -422,90 -130,68   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   

 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr. Panaudos sutarčių pobūdis           
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2                                3 4
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams 7.960,47 -3.567,18
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 7.960,47 -3.567,18

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ
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  Patvirtinta
ID: -2147350378
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams 4.393,29
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių 4.393,29
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Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų 4.393,29 4.393,29

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso 4.393,29 4.393,29

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ
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     Patvirtinta
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 44,29
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 1.731,47 1.196,41
4 Sukauptos mokėtinos sumos 16.783,62 19.904,71
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 16.783,62 19.904,71
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 220,55
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos 220,55
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 18.559,38 21.321,67

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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 Patvirtinta
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 6.632,06 5.729,92
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 6.632,06 5.729,92
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 6.632,06 5.729,92

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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   Patvirtinta
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 7.616,00 11.050,00
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos 7.616,00 11.050,00

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 7.616,00 11.050,00

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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 Patvirtinta
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P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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  Patvirtinta
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D/L: 2026-03-19 15:5

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 34 -327.874,65 -25.229,12 -691,06 -1.868,99 20 -318.959,32 -6.703,69 -11.788,89

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -64.754,99 -3.065,94 2,0 -17.269,45 -896,11

5.2    kiti darbuotojai 32,0 -263.119,66 -22.163,18 -691,06 -1.868,99 18,0 -301.689,87 -5.807,58 -11.788,89

6 Kiti

7 Iš viso: 34 -327.874,65 -25.229,12 -691,06 -1.868,99 20 -318.959,32 -6.703,69 -11.788,89

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -5.529,62 -365,80 -0,02 -10,26 X -4.930,54 -97,20 -255,82

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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 Patvirtinta
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 21.321,67 18.559,38
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 21.321,67 18.559,38

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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2 priedas

(data)

Telšių r. Ubiškės daugiafuncinis centras (toliau- įstaiga) yra biudžetinė savivaldybės įstaiga, įregistruota 2021-09-01,

įstaigos kodas – 190581620, Mokyklos buveinė: I. Vaišvilos g. 2, Telšių r. Ubiškė, LT-88188, Telšiai, pagrindinė veiklos sritis -

neformalus vaikų  švietimas.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių

rengimo taisyklių

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

2025 METŲ METINĖ BIUDŽETO VYKDYMO

                   (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

 ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2026-01-31 Nr. 04

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

TELŠIŲ R. UBIŠKĖS DAUGIAFUNKCIS CENTRAS

IV SKYRIUS

2025 metų įstaigos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Telšių rajono savivaldybės mero potvarkio

2025 m. gegužės 23 d. Nr. M1-352 "Dėl Telšių rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų finansinių, biudžeto vykdymo ir veiklos

ataskaitų bei programų sąmatų ir kitų formų sudarymo ir pateikimo taisyklių bei naudojamų formų patvirtinimo", taip pat Lietuvos

Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 ,,Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

patvirtinimo“, 5 punktu.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie gautus ir panaudotus biudžeto asignavimus,

išlaidų pagal valstybės funkcines ir ekonomines klasifikacijas vykdymą, pateikti visuomenei informaciją apie vykdomas programas,

programų finansavimo šaltinius, bei atskleisti asignavimų nepanaudojimo priežastis.

Vadovaujantis Centralizuoto viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos aprašu, už biudžeto

vykdymo ataskaitų parengimą yra atsakingas Telšių rajono savivaldybės Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos skyrius.

II SKYRIUS

APSKAITOS POLITIKA

                  Sudarant biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį buvo vadovautasi šiais bendraisiais apskaitos principais:

Pinigų principu – ataskaitose pajamos pripažįstamos, kai pinigai gaunami į sąskaitas, o išlaidos pripažįstamos, kai jos

apmokamos;

Subjekto principu – įstaiga yra atskiras apskaitos vienetas, todėl į ataskaitas įtraukia tik savo patirtas išlaidas, uždirbtas

pajamas bei skirtus asignavimus;

Periodiškumo principu – veikla, tvarkant apskaitą, skirstoma į biudžetinius metus, kurie trunka 12 mėn. nuo sausio 1 d. iki

gruodžio 31 d., kuriems pasibaigus sudaromas metinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys. Tarpiniai ir metinis ataskaitų rinkiniai

sudaromi pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos duomenis;

Pastovumo principu – taikytas apskaitos metodas, analogiškas kaip ir ankstesniais metais. Ataskaitų rinkinio sudėtis,

rengimo procesas iš esmės nepakito.

                  Piniginio mato principu – informacija ataskaitose ir aiškinamajame rašte pateikta eurais ir centais.

III SKYRIUS

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

                   Įstaiga pajamas gauna už turto nuomą, įmokas už išlaikymą švietimo, soc. apsaugos ir kitose įstaigose.

                   2024 metais gruodžio 31 d. pervestos ir nepanaudotos pajamos, kurios perkeltos į 2025 metus sudaro 862,70 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį į savivaldybės biudžetą įmokėjo 18667,34 Eur, o asignavimų iš savivaldybės biudžeto gavo

16707,89 Eur, iš kurių savo veikloje panaudojo 16707,89 Eur. Detalesnė informacija apie įstaigos pajamas pateikiama 3 priede.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Įstaiga yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuri įgyvendina programą: 004-01-01-19 (Ugdymo proceso ir aplinkos

užtikrinimas BĮ "Ubiškės daugiafunciniam centre"), valstybės funkciją - 09.05.01.01. (neformalus vaikų švietimas). Programos

finansuojamos iš Valstybės biudžeto lėšų (iš Savivaldybės iždo), Savivaldybės biudžeto lėšų, biudžetinių įstaigų pajamų įmokų.

Asignavimai gauti tiesiai iš savivaldybės iždo. Patvirtinti Telšių rajono savivaldybės Tarybos sprendimu 2025-02-27 Nr.T1-51 "Dėl

Telšių rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo" ir šio sprendimo pakeitimu 2025-06-26 Nr. T1-234.

 



metams
metams 

(patikslintas)

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Savivaldybės biudžeto lėšos 

(151) 259500,00 276200,00 276200,00 271072,11 271072,11 98

Specialioji tikslinė dotacija 

ugdymo reikmėms (141) 113395,00 113328,00 113328,00 113328,00 113328,00 100

Valstybės biudžeto lėšos 

(kita tikslinė dotacija) 

(147134) 2224,00 2224,00 2224,00 2224,00 2224,00 100
Valstybės biudžeto lėšos 

(kita tikslinė dotacija) 

(147135) 4827,00 4827,00 4827,00 4827,00 4827,00 100

Nepanaudotos praėjusių 

metų įstaigos pajamos (31) 862,70 862,70 862,70 862,70 862,70 100
Pajamos už turto nuomą 

(32) 14200,00 14200,00 14200,00 11003,85 11003,85 77

Įmokos už išlaikymą 

švietimo, soc. apsaugos ir 

kitose įstaigose (34) 6100,00 6100,00 6100,00 4841,34 4841,34 79

VISO 401108,70 417741,70 417741,70 408159,00 408159,00 98

   (eurais, ct )

 Likučiai metų pradžiai
Nepanaudojimo 

priežastis

LT 634010042800375183 (mokinio krepšelis)

LT 154010051003420540 (pavediminė)

Naudojama pagal poreikį.

LT 654010051004686363 (EU proj.)                                        

PRIEDAI:

                    Įstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų neturėjo, kurių išmokėjimo terminas yra suėjęs.

Finansavimo šaltinis

Asignavimų planas, Eur

Gauti 

asignavimai, 

Eur

Panaudoti 

asignavimai, 

Eur

Ataskaitinio 

laikotarpio plano 

įvykdymas, proc. 

                    Detalesnė informacija apie jų panaudojimą pagal ekonominę klasifikaciją pateikiama 1 priede.

Nepanaudotas sąmatos likutis susidarė dėl kelių pagrindinių priežasčių: sąskaitos už suteiktas paslaugas, kurios

apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos ir apskaičiuotas darbo užmokestis išmokamas po ataskaitinio laikotarpio pabaigos,

įstaigos pajamos naudojamos pagal poreikį. 

                     Kita informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikiama 4 priede ir informacija pagal programas, 

uždavinius ir priemones biudžeto išlaidų plano vykdymą pateikiama 5 priede.

IV SKYRIUS

KITA INFORMACIJA

                    Įstaigos lėšos banko sąskaitose, likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Sąskaitos numeris
 Likučiai  ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

LT 454010042800305182 (SB)

LT 824010042800309269 (ĮP)                                                                                                                                            

3. Informacija pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis (5

priedas).

2119,41

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo metų pradžios gautus

asignavimus, nėra.

Įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus

projektus, išlaidų, kurios buvo apmokėtos iš valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti išlaidų –

nebuvo. 

                    Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo, kitos reikšmingos nepaminėtos informacijos nėra.

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 priedas).

1708,97LT 144010042800190504 (parama)                                                                                                                                

2. Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pagal 2025 m. gruodžio 31 d. metų duomenis (4 

priedas)



Direktorė                                                                             Laima Viktoravičienė

Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Asta Gedeikienė



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

5 priedas

(tūkst. eurų)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Išsilavinusios bendruomenės ugdymo programa
4 F 417,74 417,74 408,16 408,16

Užtikrinti ugdymo programų įvairovę ir ugdymo 

kokybę šiuolaikiškai aprūpintose švietimo įstaigose
004-01-01 T 417,74 417,74 408,16 408,16

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas BĮ Ubiškės 

daugiafunkciame centre

004-01-01-19 TP
417,74 417,74 408,16 408,16

Iš viso: F+V 417,74 417,74 408,16 408,16

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F 417,74 417,74 408,16 408,16

1.2. Valdymo programos V

2.1. Pažangos uždaviniai P

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T 417,74 417,74 408,16 408,16

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE 417,74 417,74 408,16 408,16

3.3. Pervedimų  priemonės PR

Laima Viktoravičienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė)

Asta Gedeikienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė)

Direktorė

Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

          2026-01-30       Nr. 04

(data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas
Programos / uždavinio / 

priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai kartu su 

įskaitytu praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti asignavimai

(Informacijos pagal programas, uždavinius ir priemones 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis forma Nr. 4)

Telšių rajono Ubiškės daugiafunkcis centras, 190581620, I.Vaišvilos g. 2, Ubiškės mstl., Telšių r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS



Nr.

01

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

408 159,00

1 359 737,49

1 1 353 875,25

1 1 1 353 875,25

1 1 1 1 353 875,25

1 1 1 1 1 353 875,25

1 2 5 862,24

1 2 1 5 862,24

1 2 1 1 5 862,24

1 2 1 1 1 5 862,24

2 43 562,73

2 1 43 562,73

2 1 1 43 562,73

2 1 1 1 43 562,73

2 1 1 1 1 4 518,39

2 1 1 1 5 506,61

2 1 1 1 6 205,12

2 1 1 1 14 74,60

2 1 1 1 15 9 542,61

2 1 1 1 16 327,00

2 1 1 1 20 21 689,04

2 1 1 1 21 929,39

2 1 1 1 30 5 769,97

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinų 

rengimo  taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Telšių r. Ubiškės daugiafunkcis centras, 190581620, Telšių r. sav. Ubiškės mstl. I. Vaišvilos g. 2

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

(data)

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas BĮ Ubiškės daugiafunkciame centre

(programos pavadinimas)

Kodas

2025 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 31 d. 04

Programos 004-01-01-19

Finansavimo šaltinio

Ministerijos/Savivaldybės 100142

Departamento

Įstaigos 190581620

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 09 05 01

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

408 159,00

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 359 737,49 359 737,49 359 737,49

2 IŠLAIDOS 1 417 741,70 417 741,70

353 875,25

2 Darbo užmokestis 4 353 875,25 353 875,25 353 875,25

2 Darbo užmokestis 3 353 875,25 353 875,25

353 875,25

2 Darbo užmokestis pinigais 6 353 875,25 353 875,25 353 875,25

2 Darbo užmokestis pinigais 5 353 875,25 353 875,25

5 862,24

2 Socialinio draudimo įmokos 10 5 862,24 5 862,24 5 862,24

2 Socialinio draudimo įmokos 9 5 862,24 5 862,24

5 862,24

2 Socialinio draudimo įmokos 12 5 862,24 5 862,24 5 862,24

2 Socialinio draudimo įmokos 11 5 862,24 5 862,24

43 562,73

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 53 106,18 53 106,18 43 562,73

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 53 106,18 53 106,18

43 562,73

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 53 106,18 53 106,18 43 562,73

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 53 106,18 53 106,18

4 518,39

2 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19 619,36 619,36 506,61

2 Mitybos išlaidos 17 5 758,83 5 758,83

205,12

2  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos

24 202,82 202,82 74,60

2 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos

20 285,00 285,00

9 542,61

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 327,00 327,00 327,00

2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

25 10 717,16 10 717,16

21 689,04

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29 1 150,00 1 150,00 929,39

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 27 150,00 27 150,00

5 769,972 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6 896,01 6 896,01

 1 iš 2



7 4 858,78

7 2 2 213,27

7 2 1 2 213,27

7 2 1 1 2 213,27

7 2 1 1 2 2 213,27

7 3 2 645,51

7 3 1 2 645,51

7 3 1 1 2 645,51

7 3 1 1 1 2 645,51

408 159,00

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4 898,03 4 898,03 4 858,78

2 213,27

2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 

114 2 252,52 2 252,52 2 213,27

2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos

113 2 252,52 2 252,52

2 213,27

2 Socialinė parama natūra 117 2 252,52 2 252,52 2 213,27

2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 

115 2 252,52 2 252,52

2 645,51

2 Darbdavių socialinė parama 122 2 645,51 2 645,51 2 645,51

2 Darbdavių socialinė parama 121 2 645,51 2 645,51

2 645,51

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2 645,51 2 645,51 2 645,51

2 Darbdavių socialinė parama 123 2 645,51 2 645,51

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

408 159,00

Direktorė Laima Viktoravičienė

IŠ VISO 336 417 741,70 417 741,70

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Asta Gedeikienė

 2 iš 2



      3 priedas

2026-01-30 Nr. 04

(data)

Kodas

Ministerijos/savivaldybės 100142

Departamento

Įstaigos 190581620

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas 

įmokų likutis  

ataskaitinių 

metų pradžioje            

(iždo sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos 

tam tikrų 

metų biudžeto  

patvirtinimo 

įstatymu 

patvirtintos 

įmokos 

metams

Faktinės 

įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti 

biudžeto 

asignavimai 

per ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų 

likutis iš iždo  

(2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 4 

dalyje, iš viso, iš jų : 862,70 21162,70 18667,34 16707,89 16707,89 2822,15 0,00 2822,15

Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1. 862,70 21162,70 18667,34 16707,89 16707,89 2822,15 0,00 2822,15

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Direktorė Laima Viktoravičienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Asta Gedeikienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Telšių rajono Ubiškės daugiafunkcis centras, 190581620, I. Vaišvilos g. 2, Ubiškės mstl., Telšių r.
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

4 priedas

2026-01-30 Nr. 03

(data)

1 lentelė (tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio 

kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių 

grupės Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

004-01-01-19 Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas 1.1.1.1.1.

...

... ...

Iš viso pagal programą: 120,4 120,4 100,0 0,0

...

... ... ...

Pastabos:

  Direktorė

Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Informacijos apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pagal 2025 m. gruodžio 31 d. pusmečio, metų duomenis forma Nr. 3)

Telšių r. Ubiškės daugiafunkcis centras, 190581620, I. Vaišvilos g. 2, Ubiškės mstl., Telšių r., LT-88188
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTIS                                                                                                                                        

PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

metų

(pusmečio, metų)

120,4 120,4 100,0 0,0

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo".

Asta Gedeikienė
   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti 2 lentelėje. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Laima Viktoravičienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)
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